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401400040
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Dado | Nut

Rondella | Washer

Vite | Screw

Lama | Blade

Vite | Screw

Dado | Nut

Rosetta | Washer

Tubo | Pipe 

Tappo | Cap

Carter Anteriore | Front carter

Dado | Nut

Carter Posteriore | Rear carter

Vite | Screw

Dado | Nut

Vite | Screw
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401400104

401400415

814703000

401400077

401400150

846000300

401400410

862439000

861998500

Protezione Posteriore | Rear Protection

Cuscinetto | Bearing

Distanziale | Spacer

Parapolvere | Dust cover

Albero | Shaft

Coppa Protezione | Protection cup

Supporto Superiore | Upper Support

Dado | Nut

Mozzo Supporto Lama | Blade Support Hub

Vite | Screw

Molla a tazza | Cup spring 

Supporto Inferiore | Lower Support

Vite | Screw

Vite | Screw

2825

4
27

23

26
25

4

24 23

2323

4
22

4
2

3

21

20

19
18
17

29

16

15
14

6

13

12

6

1

11

10

9

5
8

7
6

5

4

3

2

1

29

www.agrodialog.ru



Eurosystems S.p.a. | Via G.Pastore, 8 - 42045 Luzzara RE

7

23

22

9
21

20
19

18 24

17

16

15
14

13

12

7
11

10

9
8

7

7

6
5

4
3

2

24

24

1
24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

401400010

401400070

812594050

261005116

400005170

231005257

814588000

861931010

814645000

401400120

843708000

261300233

Attacco Completo | Complete frame

Distanziale | Spacer

Cuscinetto | Bearing

Distanziale | Spacer 

Puleggia | Pulley

Distanziale | Spacer

Dado | Nut

Vite | Screw 

Dado | Nut

Ferodo | Brake lining

Rosetta | Washer

Rondella | Washer
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401400065

401400090

401400100

260005232

401400902

814668000

862494000

Dado | Nut

Ballerino Freno | Brake frame

Molla | Spring 

Vite Ritorno Freno | Brake screw

Protezione Anteriore | Front Protection

Piastra Fissaggio | Fixing plate

Cinghia | Belt

Puleggia | Pulley

Distanziale | Spacer

Cofano | Hood

Dado | Nut

Vite | Screw
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